
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

St.Nr.

314

881

661

265

171

25

32

711

67

20

77

61

36

4

318

43

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Pius Bergmann

Cedric Schick

Moritz Eibl

Leon Bonn

Leonard Polenz

Maximilian Hörstmann

Marcel Inhofer

Martin Huber

Kai Aukofer

Tanja Schlosser

Lukas Thoms

Andreas Hallweger

Anton Glonner

Luca Rottler

Alexander Diezel Martorell

Jonas Hartmann

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Berkheim

MSC Pfatter

MSC Freisinger Bär

MC Augsburg

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MV Warching

MSC Pfatter

MSC Eichenried

MSC Kirchanschöring

MCC Hausham

MC Hohenlinden

MSC Manching

MCC Putzmühle

MSC Berching

PLZ / Wohnort

85640 Solalinden

89278 Nersingen

94333 Geiselhöring

85464 Finsing

86517 Wehringen

80995 München

93179 Brennberg

86459 Gessertshausen

93167 Falkenstein

85395 Wolfersdorf

84508 Burgkirchen

83734 Hausham

85604 Zorneding

85123 M?ndlfeld

81249 München

92278 Illschwang

Runden

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

11

2

Beste Zeit.

1:41.717

1:42.582

1:43.792

1:45.276

1:46.322

1:48.606

1:49.023

1:48.211

1:48.744

1:48.459

1:51.442

1:50.275

1:53.328

1:50.774

2:00.417

1:53.224

Diff.

31.609

35.465

55.134

58.306

1:14.825

1:15.720

1:16.221

1:21.240

1:21.898

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

11 Runden

Abstand

31.609

3.856

19.669

3.172

16.519

0.895

0.501

5.019

0.658

1 Runde

0.181

14.946

1.514

1 Runde

9 Runden

Gesamtzeit

24:17.604

24:49.213

24:53.069

25:12.738

25:15.910

25:32.429

25:33.324

25:33.825

25:38.844

25:39.502

24:47.569

24:47.750

25:02.696

25:04.210

24:40.910

5:47.913

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Pfatter e.V. im ADAC
Klasse MX 2 Jug.

Lauf 1 [R]

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:01:30

MX Strecke Schillertswiesen 1,200 Km

24.09.2017 13:00

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2017


